
 

1 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016 

 
Il Responsabile del Procedimento 

rende noto 
 
1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della 

Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272 
 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta per appalti di importo superiore alla soglia 
comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi del combinato disposto degli artt. 
114 – 122 – 123 - 60 del D. Lgs. 50/2016 smi 
 

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_2441 - rfq_3453 – IN2034RP97 Gara a procedura aperta per 
l’affidamento del servizio di rilevamento di perdite nelle reti idriche di acqua potabile previa prelocalizzazione 
con tecnologia S.A.R. applicata a velivolo (aereo) e ricerca puntuale in campo – CIG 8693552210 
 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 

 
5. IMPORTO:  

Descrizione servizi IMPORTO A BASE DI GARA (€) 
Servizio di pre-localizzazione delle perdite con tecnologia S.A.R. 
applicata su velivolo (aereo) 

 
623.700,00 

Servizio di localizzazione perdite sul campo 544.800,00 
TOTALE SERVIZI soggetti a ribasso d’asta 1.168.500,00 

Costi per la sicurezza relativamente al servizio di localizzazione 
perdite sul campo 

1.500,00 

TOTALE SERVIZI  1.170.000,00 
 

6. OFFERTE RICEVUTE: 
n.  Denominazione Comune 

1 2F WATER VENTURE Srl Albignasego (PD) 

 
7. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma 1 e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data 

18.05.2021 
 
8. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: una 

 
9. CLASSIFICA FINALE: 

n.  
class. 

Denominazione  Punteggio 
offerta tecnica 

Punteggio 
offerta 
economica 

Punteggio 
 finale 

1 2F WATER VENTURE Srl 54,533 27,000 81,533 
 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 24.05.2021 



 

2 

 
11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 2F WATER VENTURE s.r.l. con sede in Albignasego (PD) 

 
12. SUBAPPALTO: si 

 
13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 1,50% sull’importo del servizio pari a € 1.150.972,50 oltre a € 1.500,00 

per oneri della sicurezza così per complessivi € 1.152.472,500 
 

14. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente 
 
Sesto al Reghena, 28.05.2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Giancarlo De Carlo 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 
 


		2021-05-28T07:26:58+0000
	DE CARLO GIANCARLO




